ビーチボール愛好者 各位

練 習 会 の ご 案 内

令和 5 年 7 月 22 日

花巻市ビーチボール協会

会長 川崎トキ

日頃より、当協会にご協力いただき誠にありがとうございます。

さて、下記の通り練習会を開催いたします。

皆様のご参加お待ちしております。

記

期  日：令和 5 年 8 月 12 日（土）

会  場：花巻市総合体育館 第二アリーナ

            花巻市松園町 50 TEL0198-23-1611

時  間：10：00～15：00

参加資格：中学生以上の男女

参 加 料：1 人 500 円 中高生 1 人 300 円

そ の 他：参加はチームでも個人でも構いません。

      時間は自由に出入り可能です。

      ユニフォームの着用は必要ありません。

事前の申し込みは必要ありません。

      ケガ等は応急処置のみおこないます。

問い合わせ先：川崎トキ  090-4048-8944

  普及部  駒林みわ子 090-4048-9705

       萬 晃   090-4885-7535

       髙橋智和  090-7933-7604

以上